2

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Кузедеевское сельское поселение
Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2012г. №49
О внесении изменений в решение Кузедеевского Совета народных депутатов от 24.12.2007 г.
№48 «Об установлении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кузедеевская сельская территория»

Рассмотрев представленный главой Кузедеевского сельского поселения проект решения «О внесении изменений в решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2007 г. №48 «Об установлении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кузедеевская сельская территория», и руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальном службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 г. №103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», пункта 2 статьи 46 Устава муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2007 №48 «Об установлении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кузедеевская сельская территория » следующие изменения:

1.1. В преамбуле и по тексту решения слова «Кузедеевская сельская территория» заменить словами «Кузедеевское сельское поселение», «Глава Кузедеевской сельской территории» заменить словами «глава Кузедеевского сельского поселения»;
2. Внести изменения в приложение к решению от 24.12.2007 г. №48 «Об установлении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кузедеевская сельская территория» изложив его в следующей редакции:

«Должности муниципальной службы

в администрации Кузедеевского сельского поселения»
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации

Кузедеевского сельского поселения
Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

3. Признать утратившим силу решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов №62 от 04.12.2008 г. «О внесении изменений в решение от 24.12.2007 г. №48 «Об установлении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кузедеевская сельская территория»
4.Обнародовать настоящее решение.

5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики и местного самоуправления.

6.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2012года.
Глава Кузедеевского
сельского поселения                                                         А.М.Хорозов